
BROTHER páska TZE-MPSL31 / se stříbrnými
proužky / 12mm

cena vč DPH: 246 Kč
cena bez DPH: 204 Kč

Kód zboží (ID): 2628574

PN: TZEMPSL31

Záruka: 24 měsíců

Originální Brother TZe-MPSL31 P-touch páska se stříbrnými proužky - šířka 12mm
Originální páska pro značení TZe-MPSL31. Její vzory se hodí pro řemeslné výrobky,
karty nebo dárky. Vaše štítky budou dobře chráněny před poškozením díky tomu, že
jsou laminované. Kompatibilní s tiskárnami štítků P-touch, které zobrazují logo TZ
nebo TZe na krytu kazety s páskou. Klíčové vlastnosti Šířka 12 mm, délka 4 m
Vysoce kvalitní kazeta Brother Zajistěte trvanlivé, snadno čitelné výsledky

Originální Brother TZe-MPSL31 P-touch páska se stříbrnými proužky - šířka 12mm
Originální páska pro značení TZe-MPSL31. Její vzory se hodí pro řemeslné výrobky,
karty nebo dárky. Vaše štítky budou dobře chráněny před poškozením díky tomu,
že jsou laminované. Kompatibilní s tiskárnami štítků P-touch, které zobrazují logo
TZ nebo TZe na krytu kazety s páskou. Klíčové vlastnosti Šířka 12 mm, délka 4 m
Vysoce kvalitní kazeta Brother Zajistěte trvanlivé, snadno čitelné výsledky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

